


ПРЕВЕДУВАЧИ НА АНГЛИСКИ ЈАЗИК
	              ИМЕ И ПРАЗИМЕ
	             УЛИЦА
	      ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.МИЛАН КУЗМАНОВ
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА БР.104
	071-310-841

	2.МИРА СКЕНДЕРОВА
	ЈАНКО ЦВЕТИНОВ БР.61-11
	

	3.ВЛАДИМИР БАЈРАКТАРОВ
	КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.166
	034-349-091

	4.ЗОРАН ИВАНОВ
	ШИРОК ДОЛ БР.19
	071-386-702

	5.ДРАГИЦА КУШОВСКА
	КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.274/13
	078-222-696

	6.СОФИЈА ЏИБУЛОВА
	АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ БР.15
	071-640-319

	7.РИСТО КОСТАДИНОВ
	СПИРО ЗАХОВ БР.5/6
	075-654-333

	8.КАТЕРИНА ПАЛИФРОВА
	ЃОРГИ ТРАЈКОВ БР.3
	075-481-672

	9.АНЧЕ ВИТАНОВА
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.57/11/15
	070-638-253

	10.ЕЛЕНА СПАСОВА
	МЛАДИНСКА БР.100/3
	070-310-421

	11.ВИОЛЕТА НИКОЛОВА
	ЦЕНКА ПАВЛОВА БР.1/17
	070-868-520

	12.МАРИНА МЏУНКОВА-НИКОЛОВА
	ПАНЧЕ ПЕШЕВ БР.6-214
	071-205-220

	13.МАРИЈАНА ИВАНЧЕВА
	КАТА ПОЦКОВА БР.94/22
	075-482-448

	14.КАТЕРИНА ПАНОВ-КОЖАРОВ
	ВАСИЛ СУРЧЕВ БР.А1-20
	071-302-555

	15.ЗОРИЦА ТУМБОВА
	ВАСИЛ СУРЧЕВ БР.19/15
	070-814-106

	16.НЕВЕНКА СТОЈАНОВА
	МАНУШ ТУРНОВСКИ БР.5
	070-374-553

	17.МАКЕДОНКА МАЏИРОВА
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА БР.76
	070-439-059

	18.СВЕТЛАНА ЕДРОВСКА
	АЛЕКСАНДРА МАКЕДОНСКИ БР.6
	034-327-496

	19.КАРОЛИНА БУБЕВА
	МАНУШ ТУРНОВСКИ БР.13
	071-912-805

	20.КАТЕРИНА КАЛЕВА
	МАКСИМ ГОРКИ БР.42/4
	075-822-857

	21.ЗОРИЦА  ВИТАНОВА
	МОША ПИЈАДЕ БР.17
	070-394-788

	22.ДОНА ЈАНЕВА-КЕЧЕВА
	МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН БР.61/17
	071-374-409

	23.ЗОРИЦА СТОЈАНОВА
	МИРЧЕ АЦЕВ БР.8
	071-295-373

	24.ЗОРИЦА ПЕТРОВСКА
	ИЉО ШОПОВ БР.33/8
	347-677

	25.СОЊА ИВАНОВА
	ДИМИТАР ВЛАХОВ БР.1/6
	070-353-191

	26.РИСТО ТОДОРОВ
	5-ТИ НОЕМВРИ БР.66
	077-805-087

	27.АНИ КАТРАНЏИЕВА
	ВЕРА ЦИРИВИРИ БР.16
	078-323-586

	28.СИЛВИЈА ПЕТРОВА
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.21/11
	078-204-802

	29.БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.57-1/10
	071-793-433

	30.ЦВЕТАНКА ХРИСТОВА
	ЃОРГИ ВАСИЛЕВ БР.40/11
	070-661-313

	31.БОРКО ПРЕМЕТАРОВ
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.41
	070-879-113

	32.СТАНКИЦА ПАЛАНОВА
	МЛАДИНСКА БР.35
	078-243-777

	33.СУЛТАНКА НОВАКОВА
	МОША ПИЈАДЕ БР.20
	070-572-121

	34.ВЕРИЦА ЈАНКОВА
	БРАТСТВО ЕДИНСТВО БР.39
	070-253-187

	35.ЈУЛИЈА ИВАНОВА
	МЕТОДИЈ МИТЕВСКИ-БРИЦО БР.24
	070-851-496

	36.КАРТЕРИНА РИСТОВА
	27-МИ МАРТ БР.13
	070-710-607

	37.ЗОРАН ЃУЗЕЛОВ
	ИЉО ШОПОВ БР.33/6
	071-307-661

	38.ЃОРЃЕ СТОЕВ
	ЦАР САМОИЛ БР.14
	034-322-350

	39.НИНА ДАСКАЛОВСКА
	НЕВЕНА СТОЈКОВА БР.171/4
	071-346-400

	40.ЕЛЕНА КОСТАДИНОВА
	МЛАДИНСКА БР.99/12
	078-335-190

	41.МАРИЈА ВУЧКОВА
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.17/5
	071-271-907

	42.СТОЈАНКА СТЕФКОВА
	4-ТИ ЈУЛИ БР.3
	070-983-971

	43.ВАСИЛ ГЕОРГИЈЕВСКИ
	МАРШАЛ ТИТО БР.18/2/4
	072-244-286

	44.ВАСКО АНДОНОВ
	МАРШАЛ ТИТО БР.4-1/6
	077-944-093

	45.ТАНКИЦА ТРЕНОВА
	МЛАДИНСКА БР.86
	075-310-646

	46.СТЕВО БОЖИНОВ
	с.БОСИЛОВО БР.237
	070-482-388

	47.КИРЕ ИЛИЕВСКИ
	ВАНЧО ПРКЕ БР.18
	070-214-227

	48.ЉУПКА СПАСОВА
	с. ЗУБОВО БР.205
	071-345-060

	49.МАРИЈА ТАНЧЕВА
	ЛЕНИНОВА БР.1/2-4
	034-324-065

	50.РИСТЕ КРСТЕВ
	МАРШАЛ ТИТО БР.143
	078-342-007

	51.КРИСТИНА БАЛТОВСКА
	МАНУШ ТУРНОВСКИ БР.9
	070-374-594

	52.БОРЧЕ ДИМОВСКИ
	ЃУРО ЃАКОВИЌ БР.19
	

	53.РОЗА ИЧЕВА
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ БР.17/18
	071-871-760

	54.КОСТАДИН ХРИСТОВ
	КРСТО УЗУНОВ БР.3/5
	078-310-660

	55.АНИТА РИСТОВА
	СТИВ НАУМОВ БР.17
	078-330-298




ПРЕВЕДУВАЧИ НА ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	УЛИЦА
	ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ

	1.ДРАГИЦА КУШОВСКА
	КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ БР.274/13
	078-222-696

	2.КАТЕРИНА ПАЛИФРОВА
	ЃОРГИ ТРАЈКОВ БР.3
	075-481-672

	3.КАТЕРИНА КАЛЕВА
	МАКСИМ ГОРКИ БР.42/4
	075-822-857

	4.ПАНЧЕ КАРАМАНОВ
	ТОДОР ЧУЧКОВ БР.36
	070-698-078

	5.ЗОРАН ЃУЗЕЛОВ
	ИЉО ШОПОВ БР.33/6
	071-307-661

	6.ВЛАДИМИР ГРЧЕВ
	МЛАДИНСКА БР.116/7
	

	7.НАТАША ЈАНКОВА-НИНОВА
	ЃОРЃЕ ТРАЈКОВ БР.1/20
	070-214-397

	8.РАДЕ МУРОВ
	БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 15-1/3
	070-634-151

	9.МАРТА ЦХРИСТИНА- ЦЕХОВ
	ЗАГРЕБАЧКА БР.4
	070-310-065

034-551-003

	10.РИСТЕ КРСТЕВ
	МАРШАЛ ТИТО БР.143
	070-342-007


